Saran dan kritik yang konstruktif sangat
kami harapkan untuk perbaikan dan penyempurnaan di
masa yang akan datang. Di ujung pengharapan, kami
bermunajah kepada Allah Swt, semoga buku ini bermanfaat

bagi seluruh pembaca yang budiman.

Palu, 08 Oktober 2022 M
12 Rabi’ul Awwal 1444 H

Penulis,

Dr. Taufik Abd. Rahim, S.Ag., M.Ag.

Hj. Humaerah, S.Ag., M.Ag.